
東廻循環線 令和７年４月１日改正

行先

バス停名
福岡小学校 07:00 08:15 12:30 15:00 16:20
西干場住宅前 ※ ※ 12:31 15:01 16:21

サンバリー福岡病院前 ※ ※ 12:32 15:02 16:22
光風苑前 ※ ※ 12:33 15:03 16:23
大野口 ※ ※ 12:34 15:04 16:24

農協給油所前 07:02 08:17 12:35 15:05 16:25
福岡元町 07:03 08:18 12:36 15:06 16:26
福岡駅前 07:05 08:19 12:37 15:07 16:27

ふれあいセンター前 ※ ※ 12:39 15:09 16:29
Uホール前 ※ ※ 12:40 15:10 16:30
福岡橋詰 07:06 08:20 ※ ※ ※

大滝消防分団前 07:08 08:22 12:42 15:12 16:32
大滝公民館前 07:10 08:23 12:43 15:13 16:33
開馞口 07:11 08:24 12:44 15:14 16:34
西矢部 07:13 08:26 12:46 15:16 16:36
小伊勢領 07:16 08:29 12:49 15:19 16:39
西川原島 07:17 08:30 12:50 15:20 16:40
二歩口 07:18 08:31 12:51 15:21 16:41
二歩 07:19 08:32 12:52 15:22 16:42
五社祠 07:20 08:33 12:53 15:23 16:43
下老子口 07:21 08:34 12:54 15:24 16:44
一歩口 07:22 08:35 12:55 15:25 16:45
下老子 07:24 08:37 12:57 15:27 16:47

農協給油所前 07:25 08:38 12:58 15:28 16:48
福岡小学校 07:27 08:40 13:00 15:40 16:50
西干場住宅前 ※ 08:41 13:01 15:41 16:51

サンバリー福岡病院前 ※ 08:42 13:02 15:42 16:52
光風苑前 ※ 08:43 13:03 15:43 16:53
大野口 ※ 08:44 13:04 15:44 16:54

農協給油所前 ※ 08:45 13:05 15:45 16:55
福岡元町 ※ 08:46 13:06 15:46 16:56
福岡駅前 ※ 08:47 13:07 15:47 16:57
福岡駅 ※ 08:49 ※ ※ ※

ふれあいセンター前 ※ 08:52 13:09 15:49 16:59
Uホール前 ※ 08:53 13:10 15:50 17:00

福岡小学校～開馞口～西矢部～小伊勢領～
西川原島～二歩～下老子～福岡小学校

月～金（祝日運休）


